PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO  CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

RETIFICAÇÃO DE 17 DE JANEIRO DE 2014

Na PORTARIA/DIREF/N. 021, DE 15/01/2014, publicada no Boletim de

Serviço número 12, de 17/01/2014, referente ao PLANTÃO JUDICIAL DE JANEIRO 2014,

Onde se lê :

Juiz Plantonista Substituto Eventual Período
JOSÉ VALTERSON DE LIMA
16 A 27/01/2014

LINO OSVALDO SERRA SOUSA
SEGUNDO
16 A 27/01/2014

LINO OSVALDO SERRA SOUSA
SEGUNDO
28 A 31/01/2014

RONALDO CASTRO DESTÊRRO E
SILVA
28 A 31/01/2014

16 A 31/01/2014

Leia-se:

Juiz Plantonista Substituto Eventual Período

JOSÉ VALTERSON DE LIMA
16 A 17/01/2014

LIVIANE KELLY SOARES
VASCONCELOS
18 A 19/01/2014

JOSÉ VALTERSON DE LIMA
20 A 24/01/2014

LIVIANE KELLY SOARES
VASCONCELOS
25 A 26/01/2014

JOSÉ VALTERSON DE LIMA
27/01/2014

LINO OSVALDO SERRA SOUSA
SEGUNDO
16 A 27/01/2014

LINO OSVALDO SERRA SOUSA
SEGUNDO
28 A 31/01/2014

RONALDO CASTRO DESTÊRRO E
SILVA
28 A 31/01/2014

16 A 31/01/2014

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Ricardo Felipe Rodrigues Macieira

Juiz Federal Diretor do Foro